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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

TL ve TL cinsi yatırım araçlarında jeopolitik tansiyonun azalması ve küresel risk iştahındaki artışla 

iyimserlik hakim; Merkez Bankası'nın (TCMB) Perşembe günü faiz kararı öncesi Hazine ihaleleri, 

küresel piyasalar izleniyor. 

 

Türkiye Hazinesi bugün 15 ay vadeli kuponsuz tahvilin ilk ve yedi yıl vadeli değişken faizli tahvilin 

(FRN) yeniden ihracını gerçekleştirecek. İhaleler önceki küresel risk iştahı artarken son dönemde 

tahvil getirileri de sert düşüş gösteriyor. ABD ve Çin'in Çarşamba günü birinci kademe ticaret 

anlaşması imzalaması bekleniyor.  

 

Gösterge 10 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi Cuma günü %11.57, dün %11.20 oldu. Gösterge 

10 yıllık tahvilin bileşik getirisi Mayıs ayında %21 seviyesindeydi. 10 yıllık getiride son iki haftalık 

düşüş ise 100 baz puan civarında. Gösterge 2 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi ise spot 

kapanışta Cuma günü %11.09, dün %10.77 oldu. Dün son işlem %10.72 seviyesinde gerçekleşti. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak dün "2 yıllık tahvil faizimiz %10.72 ile 6 Ocak 2017'den 

bu yana en düşük seviyesine geriledi. Kur atağı sonrası oluşan %28.27'lik faiz oranından 1,755 baz 

puanlık düşüş sağladık. Enflasyonla mücadelede ve piyasa beklentilerinde sağladığımız iyileşme 

sürecin mimarı olmuştur" dedi. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise 270 baz puanın altına gerileyerek 19 ayın en düşük seviyelerinde 

seyrediyor. Zaman zaman benzer ülkelerden pozitif ayrışma yaşanırken bu iyimserlik son 

yıllardaki negatif ayrışmanın da önemli etkisi bulunuyor. 

 

TL'nin son 3 yıldaki dolar karşısındaki değer kaybı yaklaşık %36, 5 yıllık kaybı ise %61 seviyesinde. 

TL'nin bu kaybı gelişmekte olan ülke para birimleri ortalamasının açık ara üzerinde.  

 

Dolar/TL artan jeopolitik tansiyonla 6 seviyesine yaklaşarak 7 ayın zirvesini görmüş ardından 

İran-ABD geriliminin azaldığı fiyatlamasıyla sert gerileyerek 18 Aralık'tan beri ilk kez 5.8585'e 

kadar düşmüştü. Kur geçen hafta gördüğü en düşük seviyelere yakın bir seyir izlemeyi sürdürüyor. 

Dolar/TL bugün güne benzer seviyelerden başlıyor. Kur bu sabah 5.8725/5.8785 seviyelerinde 

bulunuyor.Sepet bazında TL 6.2061/6.2127, euro/TL  6.5396/6.5469  ve gbp/TL ise 7.6300/7.6380 

seviyesinde işlem gördü. 

 

 

 

 



TCMB'NİN PPK KARARI YANI SIRA YILIN İLK MESAJLARI BEKLENİYOR 

 

Reuters'ın 21 kurumun katılımıyla yaptığı ankette TCMB'nin ilk Para Politikası Kurulu (PPK) 

toplantısında politika faizine ilişkin tahminler 100 baz puan indirim ve faizlerin sabit tutulacağı 

yönünde iki grupta yoğunlaşıyor.  

Ankette 21 katılımcıların 13'ü faiz indirimi beklerken 8'i faizlerin sabit tutulacağını öngörüyor. 

Beklentiler %10.75 ile %12 aralığında bulunuyor. İndirim bekleyen 13 katılımcıdan biri 25 baz 

puan, dördü 50 baz puan, biri 75 baz puan, altısı 100 baz puan, bir katılımcı ise 125 baz puan 

indirim öngörüyor. Ankette medyan ise 50 baz puanlık indirimle politika faizinin %11.50'ye 

çekileceği yönünde. 

 

Çarşamba günü imzalanması beklenen birinci kademe ticaret anlaşması öncesinde Çin ve ABD 

ilişkilerinin iyiye gittiğine dair işaretlerle Asya borsaları yedi ayın en yüksek seviyesini görürken 

yuan da büyük artış kaydetti ve güvenli limanlar geriledi. 

 

ABD Hazine Bakanlığı dün yaptığı açıklamada Çin, artık kur manipülatörü olarak tanımlanmamalı 

dedi. Yuan, Ağustos'ta düştüğünde Çin'in kasıtlı olarak yuanı düşük seviyelerde tuttuğu 

düşünülerek Çin'e kur manipülatörü denilmeye başlanmıştı.  

 

Çin, sıkı kontrol altında tuttuğu para biriminin işlem bandının orta noktasını son beş ayın en 

yüksek seviyesine çıkararak, yuanın Temmuz'dan beri en yüksek seviyesine görmesini sağladı. 

Yuan, dolar karşısında %0.4 artışla 6.8677 dolarda işlem gördü. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Temmuz'dan beri en yüksek 

seviyesini test ederek, dünya genelindeki 49 ülke hisselerini izleyen MSCI endeksini tüm 

zamanların en yüksek seviyesine taşıdı.  

 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.7 artış kaydederek son bir ayın en yüksek seviyesini gördü. 

Hong Kong Hang Seng endeksi Mayıs'tan beri en yüksek seviyesini test etti. 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Risk unsurlarının stabil hale gelmesinin yanı sıra gelişmekte olan ülke para birimlerinin dolar 
karşısında haftaya pozitif eğilimde başlangıç yapması kur tarafında 5.85 seviyesine kadar geri 
çekilmeler meydana geldi. 5.85 desteğinin geçilmesi ile birlikte satış yönlü işlemler derinlik 
kazanabileceği gibi 5.75 seviyeleri hedef haline gelebilir. Şayet bu nokta öncesinde 5.8225 ve 5.7700 
ara destek seviyeleri bulunmakta. Aksi takdirde kur tarafında 5.85 seviyelerinde görülebilecek bir 
toparlanma hareketinin devamlılığı açısından 5.90 ana direnç seviyesi önemini korumakta. 



 
 
 

 EUR/USD 
 
Ticaret Savaşları’na yönelik gelişmeler paritede toparlanma eğilimine destek oldu. Teknik olarak 
1.1100 ana destek seviyesinin üzerinde işlem gören pariede buranın üzerinde kalındığı sürece 1.1210 
direnç seviyesi gündeme gelebilir. Şayet bu nokta öncesinde 1.1165 ara direnç seviyesi takip 
edilebilir. Aksi takdirde paritede görülebilecek geri çekilmelerde 1.1100 ana desteğinin geçilmesiyle 
beraber 1.1085, 1.1040 ve 1.1000 destek seviyelerini gündeme getirebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GBP/USD  
 
Haftanın ilk işlem gününde İngiltere tarafında açıklanan verilerdeki olumsuz tablo sonrasında 1.30 
ana destek seviyesinin geçilmesine neden oldu. 1.30 seviyesinin altında kalıcılık sağlanması 
durumunda 1.2940, 1.2900 ve 1.2875 seviyeleri takip edilebileceği gibi parite fiyatlamalarında 
görülebilecek toparlanma hareketinde ise; 1.3030, 1.3065 ve 1.3100 seviyeleri önemli olacaktır.  
 

 
 
 
 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları, imzalanması beklenen ABD-Çin birinci kademe ticaret anlaşmasının ve Çin Aralık ayı 
ihracat verisinin bekletilerin üstünde gelmesinin risk iştahını azaltmasıyla yaklaşık son iki haftanın 
en düşük seviyesine geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.6 gerileyerek 1,538.84 dolarda 
işlem gördü.Gram Altın bu sabah 292-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları yatırımcıların ABD-Çin birinci kademe ticaret anlaşmasının imzalanmasına 
odaklanmasıyla ve ABD ham petrol stoklarında beklenen düşüşle hafif yükseldi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.3 yükselerek 64.36 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham 
petrolü %0.2 artışla 58.21 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 

 
 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 EUR  ECB’den Mersch’in Konuşması      

16:30 USD  Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara) 2,3% 2,3% 

16:30 USD   Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ara) 0,3% 0,3% 

17:00 USD FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

 

 

 

 

 

 



 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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